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Pérslxkruam hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Illcr]iin. sﬂp&rﬁlqen, admﬁn ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni ¢ ¢do lloj

pasurie*, té regjistruar ose jo né€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (& Shqipérisé,

DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit t& deklarimit.

o Vlera me shifra dhe Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit - Heks ,j
. fjalé Yo
50%
Apartament 110 m2 ( nga té cilat 96 m2 banim dhe diferenca 14 m2 sipérfage té
pérbashkéta) me gmim 72000 {shtaté dhieté e dy mijé_) leké&/m2. Ap Pérfituar me - & .
1 kontratén e sipérmarries laté 13.05.2015, porosités Eriol Roshi, | 7.920.000 (shtaté milion e
Naiada Roshi. Sipérmarrés Ihe kontraté shitie | nentd gin niézet
22.07 2U10, me weres Crio rosin uie Naiada Roshi | Shités & q de Jeae ml‘le)
Apartamenti ka_nr e Leké.
188 (shk. 1, ap.2", Tirané& antrata e shities e paregjistruar né
ZVRPP Tirané né momentin e deklanmit .
6.336.000 (gjashté milion | 50%
Burimi i Krijimit : Kredi Bankare me Bankén Kombétare Tregtare (BKT) né shumén | o redin e tridhiete e
6.336.000 {gjashté milion e tregind e tridhjeté e gjashté mijé) leké (kontrate pr. N ! q d __d J
. date 02.12.2015. gjashté mijé) leké
Shlyer 5|pern-|arresn
1.584.000 (njé milion e peségind | 1(0%
1.584.000 (njé milion e peségind e tetédhjele e katér mijg) pjesé e mbetur e | € tetédhjeté e katér mijé) ieke
pashlyer e ¢mimit t& apartamentit, nga kursimet personale krijuar pér shkak té
kontratés sé kalimit & té drejtave me shpérblim me¢ dt. 02.11.2012
para noteres ,, Dhoma e Noterisé Tirané ku né cilésiné e palés
porositfiea dha kaluaca ma chngrblim e té drejtave sé bashku me babain
nénén _ 1) dhe personin juridik "
i kemi kaluar té tagret e kontratés sé sipérmarres . date
27.01.2016, shtetasve undrejt shpérblimit prej 55500
{pesé dhjeté e pesé mijé e peséqind) euro nga té cilat 18 .500 {tetémbédhjeté mijé
e peséqind } euro niasa ime takuese. Shiyer
Vet kontrata dt.27.01.2016 , nctere ermarrjeje) |
porosités uné dhe prindérit , sipérmarres n 49000 (dyzet e nénté
mijé) euro éshte fidhur me kursimet e prindérve
2 90.75 (nentedhjete pike

Gjendje ne Banken Kombetare Tregtare ne date 31.12.2016

shtatedhjete e pese) leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshime, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.
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Fodwe kv formas sk ) porelaftoeshies, vazhaont i plaidson n¢ Yonie i@ o,

TE ARDEURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMVTARI
PURBLIKE DHE/OSE PRIVATE

mirme we wnsma ar] private dhe/ose phb ike mo giliir fitimi dhe gdo lloj veprioriarie e kever Brenda

- shigipZriss, g ka krijuar v ardhurs, ¢f d7e angazhime n# organizeta fitimpracgze dhe
i Bt tho dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ces organizata prefesionale, politike, wms:im Eiy
die pjestmarde rd ¢do organizat® tetfs: »Or perivdhdn nga data ¢ deklarimit 12 mEparshéim derl ng 31
Dihjesor t8 vt 1€ deklarisait.

istrative to Shicelles se | 1.256.571 ( nje milion ¢ dycind
e pesedhiste gjashte mis e
peseiind ¢ shiatedhiete & nie )
leke.

%ga = bashkéshortss st sekretare gjycBsore, Giykata = Rrethit | 614.678 (gjashte qind =
B Civesaor Tirang katermbechjete taije &
gjashtegind = shintedhicte =
iete } leke.

| Giendja ne BKT ¢ lloger'se se Bashkeskortss date 31.12.2017 5413 (pese mije ¢ katerqind ¢

trembedtiete e posedhjeie &
tre) leke

Pagese per pjesemame re seminar te zhvilliar ne Republixes & Malit [ 40.555 (dyzet mije e peseqind
B te Zi (Igallo) nge EASO (Buropesn Asvlem Support OfFice) | e pesedhjsls & pese) leke,
B 02.10.2017-12.10.2017

loncrare nga Shkolla - Magjistratures ' 7.373 (shtae miic © treqind &
shtgtedhiste & tre) leke,
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjatg vitit (&
deklarimit.

T dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

P"'rshkruam hollésisht qémmin e detyrim: -ﬁnanctar, shumén totale né leké apo né valnté, datén e ﬂlllimit he té

mbarimit té detyrimit (muajifviti), nr, ratés dhe intere iu_ bazé. Pér kmdité ban!mre shumén ¢ kredlsé
_ﬁ(prmclpaul), kohgzgjatjen (muaju/’vlt‘) dhe k&st m;qm-. '

Gjendja e detyrlmlt;_
_mbetur pa shiyer

Shuma e f __shlyﬂr nga

vimi i meparshém
eri né 31 Dhjetor té
| vitit t& deklarimit e
(me shifra dhe fjale)

Shuma 446 23212 ( katérqind e

| vitit té deklarimit
| (me shifra dhe fjalé)

Kontrat¢ kredie bankare nga kredidhenés Banka Kombétare Tregtare,

kredimarrés Eriol Roshi, Najada Roshi , me 0 —ate 02.122015

dyzet e gjashte mije e ¢ dygind e

Né datén 31.12.2017

noter .. Dhoma e Noteris2 Tirane, shuma e kredise | tndhjete e dy piké dymbedhjete) prll‘lCipall i mbetur
6.336.000 (gjashte milion e treqind e tnidhjete e gyashte myje) Leke. lek¢, nga 1 cilat principal 6.045.791 04

Keést Mujor der: ne Janar 2017 33 620 85 (tridhjeté e tre mijé e gjashtéqind e | 135844.09 (njeqind e tridhjete e " = i

njezet pike tetedhjete e pesé) leke. Pas Janan 2017 kesti mujor 37.508.88 | pesé mie e teteqind e dyzet e kater (_g]aShtf: milion e
(tridhjete shtate mije e peseqind ¢ tete pike tetedhjete e tete) Afat 1shlyerjes | piké zero nente) leké dhe interesa dyzet e pese mue e
300 muaj. Norma e interesit 4% deri n¢ datg 31.122016, me¢ pas Bono | 310,388.03 (treqind e dhjete mije e = 12

Thesari 1 vjegare e tregtuarné ankandin e fundit 1€ muajit paraardhes +1,5%, | tregind e tetedhjete e tete pike zero Shtateqmd €

Mg pas norma ¢ interesit do & jete e ndryshueshme cdo fund viti kalendarik e
barabarte me normén Beono Thesari | viecar e tregtueshme né ankandin e
fundit t&¢ wmuajt Dhyetor., e viefshme ne daie 31 Dhjetor té atij viti+],5%.
Nga muaji Janar 2017 dhe deri né maturim norma e interesit ¢ aplikuar mbi
kate kredi do te llogaritet si mé sipér por jo mé e ulgi e S 104
|_Kontrata_e_Kredisé garantuar nga perseni juridik ..e NIPT
‘¢ apartamentit q& pérmendet né kontratén e
date 13.05.2015 Hipotekimi ne favor te BKT-se

pese ) leke. nentedhjeté e njé

piké zero kater) leké.

i szpermarrjes

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

t¢ plotésoni né kopje te tij. ﬂ
|
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

fdrese: B¢ Fashit Colelos, Tel GEOG 9599, Website: wony Mides gove . Bl itiaflviue.gove

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
¥, PERSONIT TK LIDHUR

Plotgsohet dhe nénshkruhet nga pessonl 1 ldhr me subjektin deklarues (bashkéshorije
basitk%jotesija, Bmii¥t madhorE) g mbartin detyrimin pér deklarim né bezd o neait 22 & _igi
nr. 904%, dat® 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontroliin e posurive, 18 detyrimeve financlore o 1

zgigdhurve dhe 12 disa népundsve publike *, | ndryshuar, pér pasurté g2 disponohen vegmaes.
AUTORIZIM

PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SX INTERESAVE PRIVATE

NE bezd 1 nenit S/, & Ligiit 9049, daté 10.4.2003 “Per dekigrimin dhe kontrollin ¢ pameive, 18
dervrimeve fimamciare 8 1€ rgjedhurve dhe 1€ disa népundsve publike ™ | ndevshusr,

Autorizoj:
Inspekiosatin & Lart® & Deklarimit dhe Kontrollic & Pasurive dhe Konfliktit 18 Inleresit dbe personst e
sutorizuer ngs Autoritet! PErgieg)®s - Inspeliori 1 Pergjithshtir T ILDKPKI-s#, g t& verifikoin® nd ¥ giithe
suljeitet privats e publixe, brenda dhe jesht® temritorit 18 Shqindriss, pasueits, inlercsat peivate dhe detyrimet
finenciare, 08 ekzistoind o emér dhe pér llogaring time.

Shtetssifja  Nzjeds Ramazen Roski _; bashik#shorti/js 2]
Emér, Atési, Mbico#s (i€ zzadbork of heshko me prindérit |
fEBmij2 madhore t€ ndarg ngs prindé&ri! H

bashkéjetuesi/ia :

ife Subjektit Erigl ir -
Em#r, Avksl, Mbiemér

Jam ofohur me detyrimet qf sanksioven legjislacioni ng fugi dbe deblaro] nén plrgjegilsin? time
ligjore se;

Disponoj pasuri vepn:as 18 rzgjistruar n¥ emrin tim e |
Mizk disporoj pasurl vesrmas & regiistruer né emrin fim -

b

Dieklgrof se i dhénat e pasqyruars pref meie né kéé
dokusens fand 1& vérieta dhe nuk kam dekiorvar asgl?
g & mak Exkié ¢ vErfelE,
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NORYSHIMET E PASURIVE
JEE BURIMI I KRITIMTT

————

kel { deklarimit Nent 4. gérma &, %, ¢, o9 § Lighit w9049, dat (042003, | ndryshuer)
&} pasurit & paluajiskoee dhe t8 dreitat reale mbi U, sipes Kodit Civils
2} pesurit e lusjtsnme, 15 reglistrueshme né reojistra publik®, dhe 8 doettat reade mobi So, lpss Kodit Civil
o) epndet mie viers # vepart® mbi 300 000 leké;
¢ vlerdn ¢ skeloneve, 18 loivave me viet dhe ples® ¢ kapitel't nd zotErimg

2} visrén o dkwidiietleve, giendje 08 Cash jushed sisiemil banker, ng lopse rredhies, »8 desozit®, né hone thesard
che né hosdhinie, 78 =2 oze ng valut® 2 Juaj;

Newe &y format Evhié { pamiafiweshim, vorkdon! §
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET i
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE |

Angazhime né veprinias private 'ﬂ"lﬁ.ﬂ:}ﬁf publike me 4&! im ﬁ* i ﬁi’ae m,,@n ] lof veprimtaric ¢ krver brenda

ose |asht® temiforit t8 Shqiplinsg, g# ke krijuar 8 ardhurs, s dbe angarhime n# organizata fitimpry r""ﬂr dhe
i fitimprurtse, ligenss dhe pafents qé sjeliin fitim, simndikata ose or gar"'; ata profesionale, politike, shtetérore
dhe o QQ"’RIE:{"]E wé sdo organizat® tietdr, pér periudhen nga data e deklarimit 1@ m#parshém deri ng 3]

B Pogs = bashk#shories si sekretare glvgfsore, Gjykata e Rrethit | 614.678 (glashte qind ¢
| Gjyg¥ser Tirang katermbednajete mije €

gjashteqind = shtatedhjete =
tete ) leke.

Gierdje ne Banken Kombetsre Tregtare ne date 31.12.2017 5.413 (pese mije ¢ katergind =
trembedhjete ¢ pesedhjete ¢
tre) leke.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURm*KE DHE FIZIKE
o Detyrimet financiare nda) porsenave jundiké dhe 1 kredi, huamarrje, detyrim ndaj 18 tret¥ve ot}
a¥ cizistojn® brenda dbe fashi® territorit ﬁlt’mp&h is¥, t& mbeturs ende pa u shlver nga deklarimi |
mi¥parsh&m deri n€ 3. Dhictor t& vitit 18 dokiarimit, si dhe detyrimet & lindure gjat® vitit te deklarimit.

o T# dhénat pr emrz personash nde) 1€ ¢il8ve personi | lidhar ka dotyrime fingreiare, ¢ pasgyrohen né
‘agen nr.1 1 pér 1 rug’tur konfidencialitetin ¢ tyre,




Toforruaeion nk adihmEs fusc

Diesyriznd pér deklarimin dhe kontrollin & —aswsive, Intersaave poivals, detyrimevs Fnacacisre 8 zyrisréve dhe
prrsonave 18 iidhor me t2, sanksionoket 58 g« mbi 12 ¢ilst ushiron veprimtaring Inspaltorai® | Lart® 1 Doklavimit
zhe Kontrollit i Peaysive dhe Konfliktit ¢ Interssave:
e Lig 9062, datd 10.4.2003 “Far deklorimin dhe kontrollin e porwrive, 1 detyrimeve financlure (8 18
zeiudburve dhe 1 diso wépundave pubibe”, | ndryshuar
e Ligl ar9%0, dat® TA200Y “Per varandalimin ¢ kowfliies i# intererave ng¢ wshirimin e funknioreye
aublike™ | adreshaas

Deliarimi f intereseve private ngs zyrisri (subjektl dekieroes)

» Divlopment] zyriar “Ciekinretd e interesave private priodik/v oo dubet 8 plotéschet nga wyman o farksiorn, per
site 28 rastet kur zyriard ks pator nddrprerje pér mé pok se nj® vit ngs furksion! | mEparehEm (ngs
deklarimi © i T funcit),

= Decarim: pArisnty pesuring & subjoktit che 8 Ganiljey 58 tij (Gashkishortit/es, bashk® ctuesifes dhie Hmidve nd
rosh® machosel, burirnet & krijimit dhe detvrimet financiace 18 sabjestit

= Rar pasuria ¢ piesEardive @ feuiljes Sshi¥ e ndart dhe e regiistruar < 2 1i112 nd organst ¢ administratBs shistésore
wae ghyassore, decarimi paragiict vegmes rga ¢do anttar | familjes, me pasart 8 registrier of emer W vet She 7
bemkdlidhet deliarates o2 personis off ka detvrinin pic dekiario.

w Sormiled | deklarizit ploidsohst vetém o# mBnyd clekironike (wic xompjuter). Pes printiwit & formulecit 8
plosSauar sipas kBrkeadve ligjore, H8het agnshkrimi pr gdo flets 18 ©), sipes rubrikave pirical®se,

= Subjekiifeyrtart nuk leg’itimohet 1 néasikriaje deklaratin ¢ intesess v priveie 1€ personave t# lidhur,

s Deklarata dubet t plodschet dhe dosfzokes, deri mé& 11 Mars t8 gdo witl,

Dexlarimi | ieteress ve privete ngs persor! * lidhar me zyriz r'o [subjektin dekzruwes)

7 Doknmentl zydar “Deklarat® e interesave wrivete ¢ personit t8 lidbur"dubet t8 plotésobel nge porsonet ¢ Hdhur
{bashikEshortitfn, bastikd stvesiifja dhe Bl n moshE machors) g2 mbartin detyrimin pér dexlaeim n@ Hazd 1§
nerit 21 dhe 22 18 ligiit 9049, dat® 1342053, pBy pasurttd @ disponajng vepmas,

8 Sgeti/Persont i idhur me syriarin, (MaskkZshortifa, basic siuesilie, Bmijet nf mosh® madhore), 1 ¢l mbart
Leiyrimin piir deklarim # interessve private of Inspektoratin ¢ Latd, plovisor formulsrin pirkst¥s nga fagje 8-17,

o WE cde rast, sublekli deklarues persari | ldhir, 8sht@ | detwuer 8 plotBsol? fagen e par® ¥ delliarstds
*AUTORIZIMI™ au dexlaron nse ka ose (o pasard 12 regjiviriars r8 emrin e £, Forrlas 1 ploté do t8 pledsobet
watsrn n# rastet kor pessaz + ldhur ka pasur, 18 registruar vegrmas.

o Bamesionet: ”

e Cide sakelje o detyrimevs 8 ofrcakivara o g, oMhn kendérvajtie sdminigirative dhe dénohet me gjoné sipas
ronit 40 18 Lig]it on. 9049, dei® 10.4.2002, { vdryshuar,

o By mosdeiiarin para fillimit €8 detyrss, periodik vjetor, pas largimit ngs funksioni spo me k@rcesé, né sfst dhe
pe shiage ¥ arsyeshine, zyrieri ose personi | idhur me 1&, qf mbart detyrimin per deelarim, dénvhet me globhd
rga 200 000 (dycing wije) lek2 derl ni S0C 000 (pestolnd mijé; ks,

w Refuzimi pdr deklavin nga syrtart, siell bumbien o funksioni: ghe ndfshkimin ng s¥rpuitje me nenin 257/ @
Codit Penal.

Refuaimi pér dekiaim rge pezsoni 1 lidkur dénobst me giobé dhe ndéshkohet sipes sewit 257/a o8 Kadit Penal

m  Deklerii i remé epe fsashja & pesurist plrbin vepss penale dhe dénohet sipes legifsiasionit n# fugi.

Kujdes: T# gitiha faget ¢ formulari & gekloratts dubet 1€ mimshkruhien, né (& kundért deklavata do o kikehzi
dhe do 8¢ konsideroher ¢ padorézuar né [nspektoratin & Lené,

o Py ‘nformacions & métsistme, kontakiori ng Inpekdoratin & Zer® ¥ Deklerimit dhe Kostrollit 8 Pasie-ive dhe
Kondliktit & Intreszve me Seksionin & Menéchénieve me Avtoriteet Perglegides o8 numrat ¢ ielefonit 042 259
461 Free UBOG999E, (nfo@hidas gov.al,

= & dhénat ¢ deklaratés .ejoket t8 publikohen spas Lgit.
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